[image: ][image: ]
EDITAL 05/2025 – CTUR-UFRRJ
CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO A PESQUISADORES
DO COLÉGIO TÉCNICO DA UFRRJ

ANEXO III - CARTA DE ANUÊNCIA DE PARTICIPANTE

Eu, (nome completo do(a) servidor(a) colaborador(a), inscrito(a) na matrícula SIAPE n°	, DECLARO, para os devidos fins que, concordo em participar como colaborador(a) da projeto de ensino/pesquisa submetido ao Edital 05/2025, intitulada “xx” (nome completo da proposta de pesquisa)”, sob a responsabilidade do pesquisador (nome do pesquisador proponente), lotado no Colégio Técnico da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, desenvolvendo as atividades que me competem, detalhadas em plano de trabalho específico, pelo período de execução previsto no referido plano de trabalho.

Seropédica-RJ, xx de xxxxxx de 2025.

________________________________________________________
Nome completo do(a) colaborador(a)
Matrícula Siape:xxxxxxx

image1.jpg

image2.png
UFRR]J